

Kære Junior-spejder!

Hermed program for spejdeåret 2023-2024 hos junior-spejderne i DDS Stenlænderne.

Programmet er ikke sådan fast-fast da vi forbeholder os retten til justeringer.

Husk

- Man behøver ikke melde afbud til møder, da vi er så mange at vi altid gennemfører møderne
- Man skal melde afbud til en tur hvis man ikke kommer selvom man er tilmeldt
- Kontakt til lederne er bedst på juniorleder@stenlænderne.dk
- Mobil-telefoner skal ikke med til spejder med mindre lederne beder om det. Vi bruger ikke tid på at lede efter telefoner der er blevet væk. Hvis du har din telefon med af praktiske årsager så skal den blive i lommen/tasken.
- Ordenligt tøj efter årstiden, vi er altid ude mindst noget af mødet.
- Forældre er velkomne hvis I er nysgerrige, men aftal det med en leder og hvis I er på besøg er I "almindelige voksne/hjælpe ledere" og ikke "forældre".

Mærker	Februar	Program	Sted
	7	Pingobold med de andre juniorspejdere fra EgeDivision Kl 18:30 – 20:30	Maglevad
	14	VINTERFERIE	???
Bra Kompis	21	K-forløb: Kompis, Kompas, Knob og Koder	Maglevad
Bra Kompis	28	K-forløb: Kompis, Kompas, Knob og Koder	Maglevad
Mærker	Marts	Program	Sted
	1-3	Ragnarock 12 år og ældre https://www.facebook.com/RagnarokEge/	Maglevad
Bra Kompis	6	K-forløb: Kompis, Kompas, Knob og Koder	Maglevad
Bra Kompis	13	Stjerneløb: K-forløb	Maglevad
	20	Det STORE æggemøde! (Julie)	Maglevad
Påskespejd	27	PÅSKEFERIE, I Påsken er I velkomne til at tage mærket PÅSKESPEJD derhjemme sammen som familie. Mærket får spejderne af lederne efter påske når I som forældre "nikker til" at mærket er gennemført – der skal laves mindst 7 opgaver. Kig her http://hjemmespejd.dk/paaskespejd	???
Mærker	April	Program	Sted
Smagsdommer	3	Mad på bål	Maglevad
Mini-Shelty	6-7	Divi turnering + Overnatning	Jægerspris
Smagsdommer	10	Mad på bål	Maglevad
	17	Klatring (Kim)	Skibby
	23 (Tirsdag)	Sankt Georges Dag, info kommer	Maglevad
	24	Buffer møde (endnu ikke planlagt)	???
Mærker	Maj	Program	Sted
	1	Bind Stjerneløbet sammen	Maglevad
	8	KRISTI HIMMELFARTS FRI	???
Smagsdommer	15	Mad på bål	Maglevad
	17-20 (Pinsen)	PUF for 5. klasse. Se mere og tilmeld her: PUF Det Danske Spejderkorps (dds.dk)	???

	22	Pionering	Maglevad
	29	Pionering show	Maglevad
Mærker	Juni	Program	Sted
Smagsdommer	5	Mad på bål	Maglevad
Mini-Shelty	8-9	Sommer-sheltertur / spejderlejr-færdigheder	Maglevad
	12	Sommerhåndværk	Maglevad
	19	Sommerhåndværk	Maglevad
	23	Sankt Hans (mere info kommer)	Maglevad
	(søndag)		
	26	Sommerafslutning + pakke til sommerlejr	Maglevad
	Uge 27	Divisions Sommerlejr Gurredam	Gurredam